
 
 

UCHWAŁA NR 21/UKW/2024 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

POLITECHNIKI BYDGOSKIEJ  

IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie harmonogramu czynności wyborczych związanych z wyłonieniem składu Rad 

Naukowych Dyscyplin pochodzących z wyboru na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 88 ust. 4 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się harmonogram czynności wyborczych związanych z wyłonieniem składu Rad 

Naukowych Dyscyplin pochodzących z wyboru na kadencję 2024-2028: 

Lp. Nazwa czynności Termin Uwagi 

1.  
Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów do Rad 

Naukowych Dyscyplin na kadencję 2024-2028 
17.04.2024 r.  

2.  
Zgłaszanie kandydatów do składu Rad Naukowych 

Dyscyplin na kadencję 2024-2028 

do 30.04.2024 

do godz. 11:00 

Zgłoszenia przyjmuje sekretarz 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

do 6.05.2024 r. 

do godz. 11:00 

Dodatkowy termin w przypadku 

zgłoszenia się w pierwszym 

terminie niewystarczającej liczby 

kandydatów  

3.  
Uchwały w sprawie listy kandydatów do Rad 

Naukowych Dyscyplin 
6.05.2024 r.  

4.  Zebrania wyborcze do Rad Naukowych Dyscyplin 
od 13.05.2024 r. 

do 15.05.2024 r. 
 

5.  

Podjęcie uchwał w sprawie składu Rad Naukowych 

Dyscyplin pochodzących z wyboru na kadencję 

2024-2028 

do 18.05.2024 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 PRZEWODNICZĄCA 

 UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 

/-/ Ewa Skonieczna 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., zmieniony 

uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 z dnia 14 lipca 
2021 r., uchwałą Senatu nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 


